

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP**CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email: dovasconcelos@hotmail.com**

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF. Pregão Presencial N°30/2017-SEAG

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07 , residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua -Ce.

Fone :(88) 3212-9395

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA.

Planilha de Preços Propostos readequada

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANTIDADE	VLR TOTAL	VLR TOTAL
2	ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA - TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE E GROSSO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30CM X 25CM X 5CM. APROVADO PELO INMETRO.	BALDUINO	UNID	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Sete Reais				
	Valor total R\$:	Cinquenta Quatro Reais				
9	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TODA EM AÇO INOX; EM FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 40X30 CM.	UTILBAZAR	UNID	25	R\$ 51,00	R\$ 1.275,00
	Valor unitário R\$:	Cinquenta Um Reais				
	Valor total R\$:	Um Mil Duzentos Setenta Cinco Reais				
14	CALDEIRÃO RETO COM TAMPA (08 LITROS) CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO. RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE DE 08 LITROS APROVADO PELO INMETRO.	BALDUINO	UNID	7	R\$ 62,00	R\$ 434,00
	Valor unitário R\$:	Sessenta Dois Reais				
	Valor total R\$:	Quatrocentos Trinta Quatro Reais				
20	CHALEIRA COM TAMPA - CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, CABO EM MADEIRA, N° 22.	BALDUINO	UNID	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
	Valor unitário R\$:	Setenta Cinco Reais				
	Valor total R\$:	Trezentos Setenta Cinco Reais				
25	COLHER EM POLIPROPILENO VIRGEM DE 1 USO; COR HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, NA COR VERDE. APROVADO PELO INMETRO.	FENIX	UNID	5.000	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00
	Valor unitário R\$:	Setenta Centavos				
	Valor total R\$:	Três Mil Quinhentos Reais				
28	COPO DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO VIRGEM DE 1° USO, COR VERDE, PIGMENTAÇÃO: HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO: POLIDO BRILHANTE, RESISTÊNCIA A TEMPERATURA: 100° CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; CAPACIDADE DE 200ML ; RÍGIDO P/ LANCHE COM ORELHA, IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, PINTADA NA PAREDE DA CANECA. PRODUTO APROVADO PELO INMETRO.	FENIX	UNID	5000	R\$ 3,77	R\$ 18.850,00
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Setenta Sete Centavos				
	Valor total R\$:	Dezoito Mil Oitocentos Cinquenta Reais				

Página: 2
D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



30	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO (10 LITROS) TODA EM ALUMÍNIO, COM ALÇA E TAMPA, CAPACIDADE DE 10 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	BALDUINO	UNID	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
	Valor unitário R\$:	Cento e Noventa Reais				
	Valor total R\$:	Quinhentos Setenta Reais				
31	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO (5 LITROS) TODA EM ALUMÍNIO COM ALÇA E TAMPA, CAPACIDADE 5 LITROS. APROVADO PELO INMETRO.	BALDUINO	UNID	10	R\$ 63,80	R\$ 638,00
	Valor unitário R\$:	Sessenta Três Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total R\$:	Seiscentos Trinta Oito Reais				
42	FACA PARA CORTE DE CARNES 8" - COM LÂMINA EM AÇO INOX DE DUREZA MÉDIA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 POLEGADAS, CABO COM AÇÃO ANTIBACTERIANA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO, OFERECENDO MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA NO MANUSEIO. APROVADO PELO INMETRO.	FORT TOIS	UNID	18	R\$ 27,00	R\$ 486,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Sete Reais				
	Valor total R\$:	Quatrocentos Oitenta Seis Reais				
60	MORINGA DE ALUMÍNIO - COM TAMPA DE ENCAIXE, CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, TODA EM ALUMINIO RESISTENTE.	BALDUINO	UNID	61	R\$ 24,00	R\$ 1.464,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Quatro Reais				
	Valor total R\$:	Um Mil Quatrocentos Sessenta Quatro Reais				
73	PRATO DE PLÁSTICO ESCOLAR	LUMAR	UNID	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Trinta Centavos				
	Valor total R\$:	Quatrocentos Sessenta Reais				
75	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO - 15CM, RASO COM 10 UNIDADES	FC	PCT	150	R\$ 2,75	R\$ 412,50
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Quatrocentos Doze Reais e Cinquenta Centavos				
76	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 23CM, RASO COM 10 UNIDADES	FC	PCT	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
	Valor unitário R\$:	Quatro Reais				
	Valor total R\$:	Seiscentos Reais				
77	PRATO EM POLIPROPILENO, VIRGEM DE 1º USO; MODELO: LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNA (SEM FRISOS) COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL. DEVERÁ CONTER PÉ NA PARTE EXTERNA, EM TODA A SUA EXTENSÃO, EM FORMATO ARREDONDADO (SEM ÂNGULO RETO). APROVADO PELO INMETRO.	GIOTTO	UNID	5.000	R\$ 2,88	R\$ 14.400,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Oitenta Oito Centavos				
	Valor total R\$:	Quatorze Mil Quatrocentos Reais				
88	XÍCARA COM PIRES - PARA CAFÉ COM CAPACIDADE 50ML EM VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, LISO E INCOLOR. APROVADO PELO INMETRO.	WILTON	UNID	119	R\$ 10,00	R\$ 1.190,00
	Valor unitário R\$:	Dez Reais				
	Valor total R\$:	Um Mil Cento e Noventa Reais				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Quarenta Quatro Mil Setecentos Oito Reais e Cinquenta Centavos				R\$ 44.708,50

Página 3
D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com



Validade da Proposta: 70(setenta) dias. Contados a partir da abertura do certame

Prazo de entrega/prestação: conforme o edital.

Prazo de entrega: mediante ordem de compra no prazo máximo de **10 (Dez)** dias úteis após o recebimento.

Prazo de vigência: será até dia 31 de dezembro de 2017.

O Licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME, inscrito no cnpj nº 10.616.533/0001-56, estabelecido na Rua Capitão Joaquim Lourenço nº 946, Centro, Tianguá-Ce, CEP 62.320-000. Declaramos para todos os fins de direito, especialmente para participação de licitação na modalidade Pregão, que estamos sob o regime de ME/EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros é por um período de 12 (doze) meses contados a partir da data de entrega e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas as exigências do edital

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação, assim, após cumpridas nossas obrigações, e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados logo abaixo.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 BAIRRO CENTRO
TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000
EMAIL:dovasconcelos@hotmail.com
Tel: 88 3212-9395
Banco : do brasil Agência :1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce, 25 de Outubro de 2017


Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho
Cpf: 070.863.343-91
Procurador